Amen.

V. Sápiens in pôpulo hereditábit honórem. R. Et nomen illíus erit vivens in aetérnum.

Ad Magnif. Ant. Os prudéntis \* quáeritur in coetu populórum, et verba illíus cogitábunt in córdibus suis.

Oratio

**B**éáti Nicolái, Confessóris tui, intercessióne suffulti, te, Dómine, supplíciter exorámus: ut gentem nostram benígnia semper protectióne custódias, eiúsque rectóribus grátiae tuae lumen cleménter infúndas. Per Dóminum.

Completorium de dominica.

**Ad Matutinum**

Invit. Regem Confessórum  
Dóminum, \* Veníte, adorémus.  
Ps. 94 Veníte.

Hymnus

**V**értices cantus íterant nivosi,

Adsonant valles nemorúmque  
saltus,  
Gens tibi plaudit pia, Nicoláe  
Helvetiúrum.

Te patrem grata Pátriae salútat,  
Quem fides Christi pietásque mira  
Extulit terris meritísque onústum  
Vexit ad astra.

Miles in bello pius atque fortis,  
Iuris assérтор rígidas, renátis  
Fonte baptísmi documénta praebes  
Fúlgida vitae.

Assidet virtus thálasmo iugáli,  
Quem verecúnđus pudor apparávit,  
Quemque natórum recreat coróna  
Móribus insons.

Falce dum fenum metis aut ligóne  
Arva proscíndis, súperos amóres  
In Deum raptus speculánte mente  
Cóbibis ardens.

Praestet hoc nobis Pater ac  
Redémptor  
Et Paraclétus prece Nicolái,  
Quos pares una Deitátē pronus  
Orbis adóret. Amen

In I Nocturno

Ant. 1 Dóminus \* formávit me ex  
útero servum sibi: et Deus meus  
factus est fortítudo mea.

Psalmi trium Nocturnorum de Communi  
Confessoris non Pontificis.

2 Quaesívi \* sapiéntiam a iuventúte  
mea, et amátor factus sum formae  
illíus.

3 Optávit, \* et datus est mihi  
sensus: vocávi, et venit in me  
spíritus sapiéntiae.

V. Sápiens in pópulo hereditábit  
honórem, R. Et nomem illíus erit  
vivens in aetérnum.

Pater. Absol. Exáudi.  
Bened. Benedictióne.

De libro Sapiéntiae  
Lectio I Cap. 8, 5-7

**S**i dívítiae appetúntur in vita, quid  
sapiéntia locuplétius, quae operátor  
ómnia ? Si autem sensus operátur,  
quis horum quae sunt magis quam  
illa est ártifex ? Et si iustítiam quis  
díligit, labóres huius magnas habent  
virtútes; sobrietátem enim et  
prudéntiam docet et iustítiam et  
virtútem, quibus útilius nihil est in  
vita homínibus.

R. Cum adhuc iúnior essem,  
quaesívi sapiéntiam in oratióne  
mea, efflóruit tamquam praecox  
uva, \* Et laetátum est cor meum in  
ea. V. Ambulávit pes meus iter  
rectum: a iuventúte mea  
investigábam eam. – Et.

Bened. Unigénitus.

Lectio II Cap. 8, 9-14

**P**ropósui ergo hanc addúcere mihi  
ad convivéndum, sciens quóniam  
mecum communicábit de bonis, et  
erit allocútio cogitatiónis et táedii  
mei. Habébo propter hanc  
claritátem ad turbas, et honórem  
apud seniores iúvenis et acútus  
invéniar in iudicio, et in conspéctu  
poténtium admirabúntur me. Tacéntem  
me sustinébunt et loquéntem me  
respícient et, sermocinánte me  
plura, manus ori suo impónent.  
Praetérea habébo per hanc  
immortalitátem et memóriam  
aetérnam his, qui post me futúri  
sunt, relínquam. Dispónam pópulos,  
et natiónes mihi erunt súbditae.